
UCHWAŁA Nr 82/XIV/2016 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie okre ślania przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Gorzowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gorzowski oraz ustalenia warunków i zasad 
korzystania z nich. 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1440 ze zm.), uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Określa się  przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Gorzowski udostępnione dla operatorów i przewo źników zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z tych przystanków okre śla załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 80/XIII/2016 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lutego 2016 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urz ędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewo 	dy 
ix"..... 

an Król 


	Page 1

